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11/11/2019 Open (non sélective) Quatrième Open d'Apnée de Marcq en Baroeul MARCQ EN BAROEUL Hauts de France Marcq Plongée https://www.marcqplongee.fr
17/11/2019 Open (non sélective) PREMIER CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL D'APNÉE DE L'YONNE JOIGNY Bourgogne Franche Comté CODEP 89 https://www.facebook.com/Codep89FFESSM
24/11/2019 Manche de Coupe de France 1ère manche de la Coupe de France d'Amnéville les Thermes AMNEVILLE LES THERMES Grand Est Corail Club 57 https://5d8790a3a7018.site123.me
24/11/2019 Sélective Apnées Franciliennes de CLAMART CLAMART Ile de France LE NAUTILE
01/12/2019 Sélective Championnat régional Bourgogne Franche-Comté CHENOVE Bourgogne Franche Comté DIJON PLONGEE Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
01/12/2019 Open (non sélective) Aquazen'Speed LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Grand Est Nancy Sports Suaquatiques
08/12/2019 Sélective Compétition d'Apnée interrégionale Bretagne Pays de Loire VANNES Bretagne Pays de Loire CRA CIBPL Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
08/12/2019 Sélective TROPHÉE DE MONTAUBAN MONTAUBAN Occitanie Pays Méditerranéens CODEP 82
14/12/2019 Sélective AURA Apnéa Contest SAINT BEL Auvergne Rhone-Alpes Codep 69 https://www.facebook.com/CommissionApneeRhone
14/12/2019 Sélective Coupe de Noël d'Apnée VILLAGE NEUF Grand Est Plongée des 3 Frontières Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
15/12/2019 Sélective CHAMPIONNAT DE NORMANDIE D'APNEE PONT-AUDEMER Ligue des Pays Normands FFESSM NORMANDIE Commission Régionale Apnée http://www.ffessm-pays-normands.org/ Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
15/12/2019 Sélective Coupe du Gard SAINT GILLES Occitanie Pays Méditerranéens Codep 30 Championnat Départemental
15/12/2019 Sélective Championnat Apnée 13 VENELLES Provence Alpes Côtes d'Azur CODEP 13 FFESSM http://www.ffessmcd13.com/
20/12/2019 Sélective Championnat Régionale Apnée Guadeloupe BAIE MAHAUT Guadeloupe COREGUA Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
12/01/2020 Sélective 2eme Coupe du Val d'Oise SARCELLES Ile de France Codep 95 Championnat Départemental
19/01/2020 Sélective Compétition apnée interrégionale BFC/EST BELFORT Bourgogne Franche Comté AS BELFORT plongee  http://www.asbelfortplongee.fr
19/01/2020 Sélective americapnée SAINT DIE DES VOSGES Grand Est saint-dié plongée Championnat Départemental
26/01/2020 Sélective Eau Libre Contest ANNECY Auvergne Rhone-Alpes Eau Libre http://eau-libre-contest.fr/ Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
26/01/2020 Manche de Coupe de France 2ème Manche Coupe de France Apnée SAINT MALO Bretagne Pays de Loire CODEP35 http://ffessm35.fr/apnee/MancheCoupeFranceApnee2020/
26/01/2020 Sélective Coupe des Sacres REIMS Grand Est Reims Palmes Apnée http://www.reims-palmes-apnee.org/
08/02/2020 Sélective Trophée des remparts SELESTAT Grand Est Club de Plongée de Sélestat
09/02/2020 Sélective Coupe Donald CHROSCIANY FORBACH Grand Est Subaquatic Club des agglomérations de FORBACH 
15/02/2020 Manche de Coupe de France 3ème Manche de Coupe de France du Puy en Velay LE PUY EN VELAY Auvergne Rhone-Alpes Club Vellave de Plongée https://cvp43.sportsregions.fr ou http://www.cvp43.fr
25/02/2020 Sélective Championnat d'apnée de Nouvelle-Calédonie NOUMEA Nouvelle Calédonie Comité de Nouvelle-Calédonie www.ffessm-nc.nc
01/03/2020 Sélective La Royale du Dome SAINT GERMAIN EN LAYE Ile de France Club Nautique de l Ouest Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
08/03/2020 Sélective Langres Apnée 2020 LANGRES Grand Est les Bulles Langroises www.les-bulles-langroises.fr
08/03/2020 Sélective Championnat d'Apnée du Val-de-Marne SAINT MAUR LES FOSSES Ile de France CODEP 94 Championnat Départemental
14/03/2020 Sélective Championnat régional apnée EPINAL Grand Est CPSE EPINAL https://www.epinalplongee.fr Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
14/03/2020 Sélective 5ème Meeting Régional de Mantes en Yvelines MANTES LA VILLE Ile de France ASM Plongée https://apneaheroes.fr/
15/03/2020 Open (non sélective) 6ème trophéed'Apnée Abyss Plongée SAINT CYR SUR LOIRE Centre ABYSS PLONGEE https://www.abyss-plongee.org/
15/03/2020 Sélective Régionale Melunaise d'apnée 2020 Alain Bertoncello MELUN Ile de France USM PLONGEE
21/03/2020 Manche de Coupe de France 4ème Manche de Coupoe de France de Besançon BESANCON Bourgogne Franche Comté BUC Plongée http://besancon-competition-apnee.over-blog.com/
22/03/2020 Sélective Championnat Régional TNAP TOURS Centre TNAP / CoDep37 et CRCentre Championnat Régional (de la région d'enregistrement) ET Départemental
22/03/2020 Sélective Blue Berck Apnée BERCK SUR MER Hauts de France La Palme Berckoise https://sites.google.com/site/palmeberckoise/
22/03/2020 Sélective COMPETITON REGIONALE D'APNEE DE VERSAILLES VERSAILLES Ile de France CASV https://apneaheroes.fr/ Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
22/03/2020 Sélective Championnat Régional Occitanie NIMES Occitanie Pays Méditerranéens Freediving Passion Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
27/03/2020 Sélective Compétition Régionale Gwada BAIE MAHAUT Guadeloupe COREGUA
29/03/2020 Sélective COUPE APNEE DE MOLSHEIM MOLSHEIM Grand Est ATLANTE SUBAQUA CLUB D'ALSACE
29/03/2020 Sélective 3éme Trophée d'Apnée Marne et Gondoire LAGNY SUR MARNE Ile de France CIP LAGNY
31/03/2020 Sélective Championnat d'apnée de Nouvelle-Calédonie NOUMEA Nouvelle Calédonie Comité de Nouvelle-Calédonie www.ffessm-nc.nc
04/04/2020 Sélective 11ème Coupe des Cormorans MULHOUSE Grand Est Touring Plongée Mulhouse www.tpm68.com
05/04/2020 Sélective 3ème Compétition d'Apnée de Troyes TROYES Grand Est Evasion Sous-Marine 10 Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
05/04/2020 Sélective Quatrième trophée de l'Ouest parisien BOULOGNE BILLANCOURT Ile de France Club de plongée de Boulogne https://www.scubabous.fr/
05/04/2020 Sélective Championnat Régional d’apnée Nouvelle Aquitaine LA ROCHELLE Nouvelle Aquitaine Subaqua Club La Rochelle Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
05/04/2020 Sélective Compétition Régionale Sud AIX EN PROVENCE Provence Alpes Côtes d'Azur Comité Régional Apnée Sud Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
19/04/2020 Open (non sélective) ARGONAUTE SYNERGIE SAINT AVOLD Grand Est ARGONAUTE SAINT-AVOLD https://club-argonaute.fr Championnat Départemental
19/04/2020 Open (non sélective) Challenge Apnée Chesnaysien LE CHESNAY Ile de France SubGalatée Le Chesnay https://www.apneaheroes.fr Championnat Régional (de la région d'enregistrement)

08/05/2020 Championnat de France Apnée - 
Elite

Les 8 - 9 et 10 mai 2020 LIMOGES FFESSM FFESSM En Attente

06/06/2020 Open (non sélective) compétition Apnée - Lunéville 2020 LUNEVILLE Grand Est CSL - club subaquatique Lunévillois
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14/12/2019 Sélective AURA Apnéa Contest SAINT BEL Auvergne Rhone-Alpes Codep 69 https://www.facebook.com/CommissionApneeRhone
26/01/2020 Sélective Eau Libre Contest ANNECY Auvergne Rhone-Alpes Eau Libre http://eau-libre-contest.fr/ Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
15/02/2020 Manche de Coupe de France 3ème Manche de Coupe de France du Puy en Velay LE PUY EN VELAY Auvergne Rhone-Alpes Club Vellave de Plongée https://cvp43.sportsregions.fr ou http://www.cvp43.fr
17/11/2019 Open (non sélective) PREMIER CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL D'APNÉE DE L'YONNE JOIGNY Bourgogne Franche Comté CODEP 89 https://www.facebook.com/Codep89FFESSM
01/12/2019 Sélective Championnat régional Bourgogne Franche-Comté CHENOVE Bourgogne Franche Comté DIJON PLONGEE Championnat Régional (de la région d'enregistrement) ET Départemental
19/01/2020 Sélective Compétition apnée interrégionale BFC/EST BELFORT Bourgogne Franche Comté AS BELFORT plongee  http://www.asbelfortplongee.fr
21/03/2020 Manche de Coupe de France 4ème Manche de Coupoe de France de Besançon BESANCON Bourgogne Franche Comté BUC http://besancon-competition-apnee.over-blog.com/
08/12/2019 Sélective Compétition d'Apnée interrégionale Bretagne Pays de Loire VANNES Bretagne Pays de Loire CRA CIBPL Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
26/01/2020 Manche de Coupe de France 2ème Manche Coupe de France Apnée SAINT MALO Bretagne Pays de Loire CODEP35 http://ffessm35.fr/apnee/MancheCoupeFranceApnee2020/
15/03/2020 Open (non sélective) 6ème trophéed'Apnée Abyss Plongée SAINT CYR SUR LOIRE Centre ABYSS PLONGEE https://www.abyss-plongee.org/
22/03/2020 Sélective Championnat Régional TNAP TOURS Centre TNAP / CoDep37 et CRCentre Championnat Régional (de la région d'enregistrement) ET Départemental
24/11/2019 Manche de Coupe de France 1ère manche de la Coupe de France d'Amnéville les Thermes AMNEVILLE LES THERMES Grand Est Corail Club 57 https://5d8790a3a7018.site123.me
01/12/2019 Open (non sélective) Aquazen'Speed LANEUVEVILLE DEVANT NANCY Grand Est Nancy Sports Suaquatiques
14/12/2019 Sélective Coupe de Noël d'Apnée VILLAGE NEUF Grand Est Plongée des 3 Frontières Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
19/01/2020 Sélective americapnée SAINT DIE DES VOSGES Grand Est saint-dié plongée Championnat Départemental
26/01/2020 Sélective Coupe des Sacres REIMS Grand Est Reims Palmes Apnée http://www.reims-palmes-apnee.org/
08/02/2020 Sélective Trophée des remparts SELESTAT Grand Est Club de Plongée de Sélestat
09/02/2020 Sélective Coupe Donald CHROSCIANY FORBACH Grand Est Subaquatic Club des agglomérations de FORBACH 
08/03/2020 Sélective Langres Apnée 2020 LANGRES Grand Est les Bulles Langroises www.les-bulles-langroises.fr
14/03/2020 Sélective Championnat régional apnée EPINAL Grand Est CPSE EPINAL https://www.epinalplongee.fr Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
29/03/2020 Sélective COUPE APNEE DE MOLSHEIM MOLSHEIM Grand Est ATLANTE SUBAQUA CLUB D'ALSACE
04/04/2020 Sélective 11ème Coupe des Cormorans MULHOUSE Grand Est Touring Plongée Mulhouse www.tpm68.com
05/04/2020 Sélective 3ème Compétition d'Apnée de Troyes TROYES Grand Est Evasion Sous-Marine 10 Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
19/04/2020 Open (non sélective) ARGONAUTE SYNERGIE SAINT AVOLD Grand Est ARGONAUTE SAINT-AVOLD https://club-argonaute.fr Championnat Départemental
06/06/2020 Open (non sélective) compétition Apnée - Lunéville 2020 LUNEVILLE Grand Est CSL - club subaquatique Lunévillois
20/12/2019 Sélective Championnat Régionale Apnée Guadeloupe BAIE MAHAUT Guadeloupe COREGUA Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
27/03/2020 Sélective Compétition Régionale Gwada BAIE MAHAUT Guadeloupe COREGUA
11/11/2019 Open (non sélective) Quatrième Open d'Apnée de Marcq en Baroeul MARCQ EN BAROEUL Hauts de France Marcq Plongée https://www.marcqplongee.fr
22/03/2020 Sélective Blue Berck Apnée BERCK SUR MER Hauts de France La Palme Berckoise https://sites.google.com/site/palmeberckoise/
24/11/2019 Sélective Apnées Franciliennes de CLAMART CLAMART Ile de France LE NAUTILE
12/01/2020 Sélective 2eme Coupe du Val d'Oise SARCELLES Ile de France Codep 95 Championnat Départemental
01/03/2020 Sélective La Royale du Dome SAINT GERMAIN EN LAYE Ile de France Club Nautique de l Ouest Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
08/03/2020 Sélective Championnat d'Apnée du Val-de-Marne SAINT MAUR LES FOSSES Ile de France CODEP 94 Championnat Départemental
14/03/2020 Sélective 5ème Meeting Régional de Mantes en Yvelines MANTES LA VILLE Ile de France ASM Plongée https://apneaheroes.fr/
15/03/2020 Sélective Régionale Melunaise d'apnée 2020 Alain Bertoncello MELUN Ile de France USM PLONGEE
22/03/2020 Sélective COMPETITON REGIONALE D'APNEE DE VERSAILLES VERSAILLES Ile de France CASV https://apneaheroes.fr/ Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
29/03/2020 Sélective 3éme Trophée d'Apnée Marne et Gondoire LAGNY SUR MARNE Ile de France CIP LAGNY
05/04/2020 Sélective Quatrième trophée de l'Ouest parisien BOULOGNE BILLANCOURT Ile de France Club de plongée de Boulogne https://www.scubabous.fr/
19/04/2020 Open (non sélective) Challenge Apnée Chesnaysien LE CHESNAY Ile de France SubGalatée Le Chesnay https://www.apneaheroes.fr Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
15/12/2019 Sélective CHAMPIONNAT DE NORMANDIE D'APNEE PONT-AUDEMER Ligue des Pays Normands FFESSM NORMANDIE Commission Régionale Apnée http://www.ffessm-pays-normands.org/ Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
05/04/2020 Sélective Championnat Régional d’apnée Nouvelle Aquitaine LA ROCHELLE Nouvelle Aquitaine Subaqua Club La Rochelle Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
25/02/2020 Sélective Championnat d'apnée de Nouvelle-Calédonie NOUMEA Nouvelle Calédonie Comité de Nouvelle-Calédonie www.ffessm-nc.nc
31/03/2020 Sélective Championnat d'apnée de Nouvelle-Calédonie NOUMEA Nouvelle Calédonie Comité de Nouvelle-Calédonie www.ffessm-nc.nc
08/12/2019 Sélective TROPHÉE DE MONTAUBAN MONTAUBAN Occitanie Pays Méditerranéens CODEP 82
15/12/2019 Sélective Coupe du Gard SAINT GILLES Occitanie Pays Méditerranéens Codep 30 Championnat Départemental
22/03/2020 Sélective Championnat Régional Occitanie NIMES Occitanie Pays Méditerranéens Freediving Passion Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
15/12/2019 Sélective Championnat Apnée 13 VENELLES Provence Alpes Côtes d'Azur CODEP 13 FFESSM http://www.ffessmcd13.com/
05/04/2020 Sélective Compétition Régionale Sud AIX EN PROVENCE Provence Alpes Côtes d'Azur Comité Régional Apnée Sud Championnat Régional (de la région d'enregistrement)
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